
ВИЛЮ ЙСКАЯ Ш КОЛА 
Б У Л YY О С К У О Л А 'ГА

Муниципальное казенное учреждение 
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6, тел/факс 43-4-08 uuovil@qmail.com 
ОКПО 02123854, OFPH 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

О формировании кадрового резерва

В целях своевременного замещения вакансий по должности «руководитель», 
совершенствования подбора и расстановки кадров, планирования карьеры 
работников образования, мотивации карьерного роста работников муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений и стимулирования повышения их 
образовательного уровня и профессиональной квалификации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. утвердить положение о формировании и работе с кадровым резервом в 

ОУ (ДОУ, УДОД) в соответствии с примерным положением, согласно 
приложении к данному приказу.

1.2 . в срок до 18.01.2018  г. сформировать и утвердить список резерва 
управленческих кадров и предоставить в МКУ «Вилюйское У У О».

2 . Службе управления персоналом и контроля МКУ «Вилюйское УУО» в 
срок до 18.01.2018 г.:

2.1. подготовить и предоставить на утверждение план теоретической и 
практической подготовки кадрового резерва;

2.2. сформировать банк данных резерва управленческих кадров;

к\ -)• '■’/О /

Н.М. Семенова

/

mailto:uuovil@qmail.com



